
 

 

 
Kollektivtrafikens Avtalskommitté (KollA) har som uppgift att utveckla, förvalta och sprida kunskap 

om de dokument och verktyg som ingår i kollektivtrafikens avtalsprocess, framtagen av 
Partnersamverkan för en förbättrad kollektivtrafik.  
Läs mer på www.partnersamverkan.se 
 

 

 

Välkommen till en ny temadag om upphandling av 
skoltrafik! 
 
Vi genomför ytterligare en träff om upphandling av skoltrafik då intresset visade sig vara 
väldigt stort till träffen den 3 oktober och fler ville delta än vi kunde bjuda in. Därför ses vi i 
Göteborg den 4 december 2017. 

 
Träffen leds av Kollektivtrafikens Avtalskommitté (KollA) som är ett samarbete inom 
Partnersamverkan för en förbättrad kollektivtrafik där såväl beställare som utförare deltar. 
KollA har som uppgift att utveckla, förvalta och sprida kunskap om de dokument och verktyg 
som ingår i avtalsprocessen, framtagna av Partnersamverkan för en förbättrad kollektivtrafik. 
 
Träffen riktar sig till dig som ansvarar för och upphandlar skoltrafik och till dig som ansvarar 
för utförande av skoltrafik. Vad ska man tänka på? Under dagen går vi igenom 
upphandlingsprocessen och dokumentationen i en upphandling. 
 
Programpunkter 

 Presentation av KollA 

 Upphandlingsprocessen 

 Lagen om offentlig upphandling – vad är viktigt att veta 

 Hur bygger man upphandlingsdokument 

 Vad ska ett avtal innehålla 

 Modellavtal 

 Affärsmodeller, vad är lämpligt i skoltrafik, diskussion i grupper 

 Indexrekommendationer  

 Avtalsbilagor 

 Övriga frågor 

 Avslut 
 
När: 4 december 2017 kl 10.00 -14.00. Kaffe serveras från kl 09.30. 
Var: Scandic Crown, Polhemsplatsen 3, Göteborg. 
Kostnad: 1 000 kr exkl moms. Kaffe och lunch ingår. 
Vid eventuell avbokning efter sista anmälningsdag faktureras fullt pris. 
Anmälan: Anmäl dig här. Sista anmälningsdag är den 27 november. Bekräftelse samt deltagarlista 
skickas ut därefter. Vid eventuella frågor, kontakta Ewa Rosén, ordförande i KollA, 
ewa.rosen.er@telia.com eller 070 59 59 067. 
 
Välkomna! 
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